
Contacto

Teléfono 961209366
Fax 961209567
Correo Electrónico contratacion_ceic@gva.es

Dirección Postal

De la Democràcia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME19/DGECO/04
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2019
a las 11:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VDe7Ukb2%2BdIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de edición de ejemplares del plan estratégico de emprendimiento de la
Comunitat Valenciana 2019-2023

Presupuesto base de licitación
Importe 3.751 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.100 EUR.

Clasificación CPV
79823000 - Servicios de impresión y entrega.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRÁFICAS PAPALLONA, SCV
NIF F46588752
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.100 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VDe7Ukb2%2BdIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=87e0f9cc-a9e3-4f41-b7bc-b3dc5ee3c7ad


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 3.751 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación "En cualquier caso, la selección de la oferta
económicamente más ventajosa, salvo que se establezcan otros criterios de adjudicación, recaerá e la oferta de
menor precio
Fecha del Acuerdo 11/02/2019
Plazo de Formalización Del 11/02/2019 al 11/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=US2nqSFZhy6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003708847 |  2019-128565 | mar, 19 feb 2019 11:26:58:484 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10241395056077071645151610724179675533 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=US2nqSFZhy6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

